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Dotyczy: zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlanych w ramach Kontraktu pn.: ,Modernizacja
gospodarki osadowej na oczyszczalni Sciekéw”, wchodzacego w sktad Projektu pn.: ,Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacjg oczyszczalni
éciekow w Krasnymstawie” wspotfinansowanego ze srodkéw Programu operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020

Pytania Wykonawcdw i wyjasnienia Zamawiajacego do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

wymagania dotyczace robdt”, Zamawiajacy zawart informacje, iz
»Wykonawca bedzie odpowiedzialny za ochrone robét i za wszelkie
materialy i urzadzenia uzywane do robot od daty rozpoczecia do
daty odbioru ostatecznego”. Z kolei na str. 13 tego samego
dokumentu, w pkt. 1.9.2.3 ,,Ochrona i utrzymanie terenu budowy”
znajduje sie zapis mowigcy, iz ,Wykonawca bedzie odpowiedzialny
za ochrone placu budowy oraz wszystkich materiatow i elementéw
wyposazenia uzytych do realizacji robdt od chwili rozpoczecia do
ostatecznego odbioru robét. Przez caty ten okres urzadzenia lub ich
elementy beda sposob  satysfakcjonujgcy
zarzadzajacego realizacjg umowy.”

Pragniemy zwrdci¢ uwage, iz zgodnie z powszechnie przyjets

utrzymane w

Lp. Pytania z dnia 19.06.2018 r. Wyjasnienia z dnia 09.07.2018r.

1. | Ze wzgledu na sprzeczne zapisy dotyczace wykonania materialowego | Zamawiajacy wyjasnia, e zurawie nalezy wykonaé ze stali
zurawi przeznaczonych do montazu i eksploatacji pomp, prosimy | kwasoodpornej 1.4301.
o wskazanie wtasciwego materiatu, z ktérego wykonane majg by¢ te
urzadzenia;

2. | Na str. 12 STWIORB (ST-A-00) w pkt. 1.9.1. zatytulowanym ,Ogélne | Zamawiajacy wyjasnia, iz Wykonawca ma zapewni¢ $rodki ochrony

placu budowy oraz wszystkich materiatéw i elementéw wyposazenia
uzytych do realizacji robét od daty przekazania terenu budowy do czasu
zakoriczenia rob6t budowlanych i odbioru koricowego.
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definicjg ,odbior ostateczny” to odbiér polegajgcy na finalnej ocenie
rzeczywistego wykonania robot, a wiec odbiér dokonywany juz po
uptywie okresu gwarancji jakosci lub rekojmi.

Formutujgc w sposéb opisany powyiej zapisy dotyczgce
odpowiedzialnosci Wykonawcy za ochrone wykonywanych przez
niego robodt, dostarczonych i zamontowanych materiatéw i urzadzen
itp., Zamawiajacy niejako obarcza Wykonawce t3 odpowiedzialnoscig
i zwigzanym z nig ryzykiem oraz kosztami nie tylko w czasie realizacji
inwestycji, ale i w fazie jej eksploatacji, a nastepnie w okresie
obowigzywania okresu gwarancji i rekojmi, czyli az do czasu wydania
Swiadectwa Wykonania. W przypadku realizacji przedmiotowej
inwestycji jest to okres wynoszacy minimum 40 m-cy od daty
rozpoczecia inwestycji.

Zwazywszy na fakt, iz kontrakt ,Modernizacja gospodarki osadowej
na oczyszczalni sciekdw” realizowany bedzie zgodnie z Warunkami
Kontraktowymi — Czerwony FIDIC oraz na to, iz ani w tresci
»Ogtoszenia o zamowieniu”, ani w ramach opisu przedmiotu
zamoOwienia szczegétowo okreslonego w SIWZ, Zamawiajacy nie
przewidzial koniecznosci $wiadczenia przez Wykonawce ustug
polegajacych na utrzymywaniu urzagdzen, ochronie robot, materiatéw
itp. w okresie po wydaniu przez Zamawiajacego Swiadectwa
Przejecia, prosimy o usuniecie zapiséw zawartych w pkt. 1.9.1 oraz
1.9.2.3 jako nie majacych zastosowania w powyiszym przetargu;

W pkt. 2.1.9 STWIORB (ST_T 01.01) zatytutowanym ,Instalacja
dezodoryzacji” Zamawiajgcy podat, iz natezenie przeptywu powietrza
przez filtr powinno zawiera¢ sie w granicach do 10 000m3/h. W poz.
106 d.3.3.3 przedmiaru wydajnos¢ biofiltra zostata okreslona

Zamawiajgcy wyjasnia, iz wymagana
dezodoryzacyjnego wynosi 10 000 m?/h.

wydajnosc filtra
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na minimum 10 000m?/h, zas na rys. 08 PW PT branzy sanitarnej - na
8 000m3*/h. W zwigzku z rozbieznoéciami w opisie wydajnosci
biofiltra, prosimy o jednoznaczne okreslenie wymaganej wydajnosci
tego urzadzenia;

Zapisami pkt. 5.2. STWIORB (ST_R_01) zatytutowanego ,, Wykonanie
prac rozruchowych” Zamawiajacy zobowigzat Wykonawcéw do
zgtoszenia jeszcze przed ztozeniem oferty ewentualnych wad
dokumentacji projektowej, jakie jego zdaniem rzutujg na efekty
uzyskane w rozruchu i dziatanie suszarni. Zamawiajacy zastrzegt
jednoczesnie, iz zgloszenie zastrzeien w terminie pdZniejszym nie
eliminuje warunku petnej odpowiedzialnosci Wykonawcy za efekty
dziatania suszarni.

Majac na uwadze fakt, iz obowigzki Wykonawcy w przypadku
ujawnienia wad projektu sprowadzaja sie do poinformowania
Inwestora o tych okolicznosciach i ich mozliwych konsekwencjach
wytacznie woweczas, gdy wady projektowe s3 tego rodzaju, ze nie
wymagajg specjalistycznej wiedzy z zakresu projektowania i ze nie
jest mozliwe wykrycie oraz zgtoszenie przez Wykonawce wad
projektowych rzutujgcych na efekty uzyskane w rozruchu oraz
dziatanie suszarni w terminie przed ztozeniem oferty, prosimy
o wykreslenie wymogu zawartego w pkt. 5.2;

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z udzielong odpowiedzig nr 21 z dnia
26.06.2018r. SIWZ jest dokumentem nadrzednym nad STWIORB natomiast
jako obowigzujgce uwaza sie zapisy klauzuli 4.1 WSK pkt. VI oraz pkt. VII.

W pkt. 5.3 STWIiORB (str. 7 ST_R_01) zatytutowanym ,Warunki
szczegbtowe”, Zamawiajgcy okredlit, iz jednym z warunkow
zakonczenia rozruchu jest przedtozenie kompletnej dokumentacji
porozruchowej wraz z uzyskaniem certyfikatow i dopuszczen
zwigzanych z uzywaniem granulatu jako produktu.

Postanowieniami tego punktu Zamawiajgcy uzaleznit tym samym

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z udzielong odpowiedzig nr 22 z dnia
26.06.2018r. Wykonawca nie ma obowigzku uzyskania certyfikatow
i zezwolen dla produkowanego granulatu jako produktu.
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mozliwos¢ terminowego wykonania przez Wykonawce zakresu robot
stanowigcego jego umowne zobowigzanie od uzyskania
odpowiedniego certyfikatu (czyt. wainego w obrocie prawnym
pozwolenia na wprowadzenie do obrotu wyprodukowanego
granulatu wydanego przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi).
Pragniemy zwrdci¢ uwage, iz termin zakonczenia realizacji inwestycji
wyznaczony zostat przez Zamawiajgcego na 30.09.2019r. Obejmuje
on rowniez uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie. Zgodnie
z posiadang przez nas wiedzg sama faza produkcji instalacji do
suszenia osadow trwa okoto 10 miesiecy od daty podpisania umowy
z wybranym dostawca.

Z kolei faza montazu i uruchomienia instalacji oraz szkolenia zatogi
Uzytkownika potrwa nawet do kilkunastu kolejnych tygodni.

Nasze wieloletnie doswiadczenie w realizacji suszarni osadow
wskazuje, iz rowniez procedura uzyskania odpowiedniego
pozwolenia na wprowadzenie do obrotu granulatu jest dtuga
i skomplikowana (wymaga zlozenia wielu dokumentdw,
przeprowadzenia badan fizyko — chemicznych, mikrobiologicznych
itp., a takze uzyskania odpowiednich opinii kilku instytutéw).

Istnieje wiec powazne ryzyko, iz oczekiwany przez Zamawiajgcego
termin zakonczenia realizacji inwestycji bedzie zbyt krotki — wrecz
nierealny i niemozliwy do dotrzymania.

Majac na uwadze powyisze wzgledy, prosimy o rozwazenie
mozliwosci  wydtuzenia  terminu  realizacji umowy oraz
o potwierdzenie, ze uzyskanie odpowiednich certyfikatow
i dopuszczen zwigzanych z uzywaniem granulatu jako produktu
bedzie po stronie Zamawiajgcego;
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W przedmiarze ,,PDR - BR SANIT - TECH | INST II"”" znajduje sie pozycja
nr 35 — ,<Dostawa i montaz> Konstrukcji przykrycia zbiornika,
podpar¢, zawieszen i oston o masie do 100 kg, natomiast w pozycji nr
40 podane jest dodatkowo montaz przykrycia zbiornika. W zwigzku
z powieleniem pozycji ,,montazu przykrycia” w pozycji nr 35, prosimy
0 usuniecie powyzszej pozycji i dodanie dostawy przykrycia, podparg,
zawieszen i oston do pozycji nr 39.

Zamawiajacy wyjasnia, iz Wykonawca w pozycji nr 35 d.2.4.2 - PDR - BR
SANIT - TECH | INST Il powinien uwzgledni¢ dostawe oraz montaz
przykrycia zbiornika. W poz. 40 d.2. 4.3 - PDR - BR SANIT - TECH I INST Il
Wykonawca nie uwzglednia montazu przykrycia.

W opisie technicznym ,,PW3_0S_KRASN TECH_OPIS_2018 05 II” na
str. 42 podane jest, ze nalezy zamontowac zasuwy odcinajgce DN
150, natomiast na rysunku ,,PDF_PW3_KRASNYSTAW_TECH_RYS 13”
brak zaznaczonych zasuw. W zwigzku z rozbieznosciami prosimy
o potwierdzenie, ze nalezy zamontowac zasuwy odcinajgce DN 150.
W przypadku pozytywnego potwierdzenia prosimy o podanie ilosci
tych zasuw oraz rodzaju (klinowe czy nozowe).

Zamawiajacy  wyjasnia, e zgodnie z opisem technicznym
»PW3_0S_KRASNYSTAW_TECH_OPIS_2018 05 II” nalezy zamontowac
zasuwy odcinajgce kotnierzowe nozowe DN150 w ilosci 3szt. na
rurociggu pionowym wody nadosadowej.

W przypadku potwierdzenia dostawy zasuw odcinajagcych DN 150
prosimy o dodanie pozycji w przedmiarze na dostawe w/w zasuw.

Zamawiajgcy wyjasnia, iz Wykonawca w poz. 39 d.2.4.3 uwzglednia
dostawe zasuw natomiast w poz. 40 d.2.4.3 PDR - BR SANIT - TECH |
INST Il ich montaz.

W przedmiarze ,,PDR - BR SANIT - TECH I INST I znajduje sie pozycja
nr 36 - ,, Montaz zawordow zaporowych kotnierzowych o $r.nom. 150
mm na ci$nienie nom. Do 1.6 MPa”, natomiast w dokumentacji brak
zageszczaczach osadow.

montazu zaworow przy

powyzszym prosimy o usuniecie w/w pozycji

mowy o
W zwigzku z
z przedmiaru.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze omytkowo wskazat w poz. 36 d.2.4.3 PDR - BR
SANIT - TECH | INST 1l
Wykonawca nie uwzglednia w wycenie powyiszej pozycji.

Montaz zaworow zaporowych kotnierzowych.

10.

W przedmiarze ,,PDR - BR SANIT - TECH | INST II” znajduje sie pozycja
nr 37 - ,, ,,<Dostawa i montaz> Uktadu do pomiaru poziomu lustra
wody”, natomiast w dokumentacji i przedmiarze jest mowa
o0 pomiarze wysokosci zwierciadfa osadu . W zwigzku z powyiszym,

Zamawiajgcy wyjasnia, iz instalacja pomiaru wysokosci zwierciadta
osadu w zbiorniku zostata dokumentacji projektowe;j.
Wykonawca uwzgledni w poz. 39 d.2.4.3 dostawe natomiast w poz. 40
d.2.4.3 PDR - BR SANIT - TECH | INST Il montaz.

zawarta
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prosimy o usuniecie w/w pozycji z przedmiaru i dodanie zapisu
o dostawie instalacji pomiaru wysokosci zwierciadta osadu w
zbiorniku do pozycji nr 39.

Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, iz pomiar wysokosci zwierciadta cieczy
w zbiorniku zostat ujety w dokumentacji projektowej. Wykonawca
uwzgledni w poz. 37 d.2.4.3, ,PDR - BR SANIT - TECH | INST II"”” dostawe
i montaz ukfadu do pomiaru poziomu lustra wody.

11. | W przedmiarze ,,PDR - BR SANIT - TECH | INST II"” znajduje sie pozycja | Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca w wycenie powinien uwzgledni¢
nr 38 - ,, ,,<Dostawa i montaz> Sondy pomiaru gestosci osadéw”, | dostawe i montaz instalacji sensora koncentracji masy osadu.
natomiast w dokumentacji i przedmiarze jest mowa o sensorze | Wykonawca w poz. 39 d.2.4.3 uwzgledni dostawe natomiast w poz. 40
koncentracji masy . W zwigzku z powyzszym prosimy o usuniecie | d.2.4.3 PDR - BR SANIT - TECH | INST Il montaz.

w/w pozycji z przedmiaru i dodanie zapisu o dostawie instalacji
sensora koncentracji masy do pozycji nr 39.

12. | W przedmiarze ,,PDR - BR SANIT - TECH | INST II” znajduje sie pozycja | Zamawiajacy wyjasnia, ze w poz. 39 d.2.4.3 <DOSTAWA> Wyposazenie
nr 39 - ,<Dostawa > wyposazenie zageszczacz osadow skiada sie z: | zageszczacza osadow oraz 40 d.2.4.3 <MONTAZ> Wyposazenia
mieszadta obrotowego pretowego, rury centralnej, zgrzebta osadu, | zageszczacza osaddéw Wykonawca powinien ujgé dostawe i montaz
spustu wody nadosadowej, rurociggu odprowadzajgcego osad, | kompletnego wyposazenia zageszczacza grawitacyjnego  zgodnie
rurociggu doprowadzajagcy osad. Projektuje sie przebudowe | z dokumentacja techniczna.
istniejgcego zageszczacza grawitacyjnego i wyposazenia w dekanter
automatyczny typ MW lub rownowazny”, natomiast w dokumentacji
jest réwniez mowa o innym wyposazeniu, o ktorym nie ma mowy
w/w pozycji. W zwigzku z tym, ze w w/w pozycji podany jest opis
istniejgcego zageszczacza oraz wymieniony jest tylko w dostawie
dekanter automatyczny prosimy o zmiane pozycji na ,,Dostawa
kompletnego wyposazenia zageszczacza grawitacyjnego zgodnie
z dokumentacjg i SIWZ".

13. | W opisie technicznym ,PW3_OS_KRASN TECH_OPIS_2018 05 II” na | Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z dokumentacja techniczng

str. 42 podane jest, ze nalezy wymieni¢ rurociggi wewnetrzne
zageszczacza osadu, natomiast na rysunku
, PDF_PW3_KRASNYSTAW_TECH_RYS_13" zaznaczone sg rurociagi:

Wykonawca uwzglednia w wycenie wymiang rurociggéw wewnetrznych
zageszczacza osadu natomiast wymiana rurociggéw zewnetrznych nie
obejmuje zakresu zamoéwienia.
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nr 7- odprowadzajgcy osad, nr 8- odptywowy wody nadosadowej, 9-
doprowadzajgcy osad, ktére wychodzg poza sciany zageszczacza.
W zwigzku z powyiszym, prosimy o potwierdzenie czy w zakres
wyceny wchodzg rury zewnetrze poza obrysem $cian zageszczacza.
W przypadku potwierdzenia, prosimy o podanie dtugosci i wykonania
materiatowego rurociggdw zewnetrznych nr 7,8,9.

14. | Na rysunku ,,PDF_PW3_KRASNYSTAW_TECH_RYS 18 popr” podana | Zamawiajgcy wyjasnia, ze Wykonawca powinien uwzgledni¢ w wycenie
jest rura DN 150 podtaczona do pompy, natomiast w przedmiarze w | rurocigg DN 200 oraz pompe z kréécem ttocznym DN20O.
pozycji 55 i w opisie technicznym ,,PW3_0S_KRASN
TECH_OPIS_2018_05 Il na str. 45 podane jest, ze pompa ma krociec
ttoczny DN 200. W zwigzku z powyiszym, prosimy informacje czy
Wykonawca ma wyceni¢ rurocigg DN 150 czy DN 200.

15. | Na rysunku ,,PDF_PW3_KRASNYSTAW_TECH_RYS 18 popr” podane | Zamawiajacy wyjasnia, ze omytkowo wskazat na rys.
jest wykonanie materiatowe rury ttocznej DN 150 z PE oraz | ,PDF_PW3_KRASNYSTAW_TECH_RYS 16 popr” oraz
orurowania DN 150 z stali kwasoodpornej. Prosimy o podanie, | ,PDF_PW3_KRASNYSTAW_TECH_RYS 18 popr” orurowanie DN 150 oraz
ktorym materiat nalezy wyceni¢ oraz o wyspecyfikowanie ilosci rur | DN 160. Wykonawca w wycenie powinien uwzgledni¢ orurowanie ze stali
i ksztattek z pe oraz osobno ze stali kwasoodporne;j. kwasoodpornej DN200 do armatury odcinajacej natomiast za armaturg

odcinajacg rurociag PE 200.
16. | Na rysunku ,,PDF_PW3_KRASNYSTAW_TECH_RYS 18 popr” znajduje | Zamawiajacy wyjasnia, iz w dokumentacji projektowej omytkowo wskazat

sie rurocigg PE DN 160, ktory jest zanurzony w Sciekach i nalezy go
ociepli¢, natomiast w dokumentacji oraz w przedmiarze brak jest
informacji o ociepleniu w/w rurociggu. W zwigzku z powyzszymi
rozbieznosciami oraz tym, e rurocigg bedzie znajdowac sie
w sciekach, prosimy o potwierdzenie, ze nalezy ociepli¢ w/w
rurocigg. W przypadku potwierdzenia prosimy o podanie rodzaju
zastosowanej izolacji jej materiatu i grubosci.

konieczno$¢ ocieplenia rurociggu. Wykonawca nie uwzglednia ocieplania
w cenie oferty.
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17.

W zwigzku z wykonaniem prac przy wymianie zastawek w komorach
Ci D reaktora biologicznego oraz wykonaniem nowego rurociggu DN
400 nalezy przewidzie¢ oproznienie 4 komdr, tak aby mozna byto
postawi¢ rusztowanie oraz wykonac prace spawalnicze i montazowe
zastawek i rurociggu. W zwigzku z powyiszym, prosimy o informacje
czy Zamawiajgcy dopuszcza przepompowanie $ciekdw i osadow do
komér, ktére w danej chwili bedg dziata¢. Jesli Zamawiajacy nie
dopusci takiego rozwigzania, prosimy o okreslenie czy Wykonawca
ma wypompowac i zutylizowa¢ osad z w/w komoér.

Zamawiajacy dopuszcza przepompowanie sciekow i osaddéw do sgsiednich
dziatajacych komér reaktora na czas wykonania nowego rurociggu DN 400.

18.

Prosimy o informacje czy rurocigg DN 400 w reaktorze hedzie
zlokalizowany w catosci sie w korycie betonowym?

Zamawiajagcy wyjasnia, ze rurocigg DN400 w reaktorze nie jest
zlokalizowany w korycie betonowym, jako jego podparcie nalezy

przewidzie¢ podpory $cienne montowane do $cian komér reaktora.

19.

W przedmiarach brak pozycji na podpory dla rurociggu DN 400
i DN 160. Prosimy o ich dodanie.

Zamawiajacy wyjasnia, ze w poz. 48 d.2. 5.2 <DOSTAWA, MONTAZ>
Przystosowanie ciggu niezmodernizowanej czesci reaktora do petnienia
funkcji przelewu burzowego Wykonawca powinien ujgé podpory dla
rurociggu DN 400 i DN 200.

20.

W opisie technicznym ,, PDF_PW4b_KRAS_KOTt_OPIS_2018_05" na
str. 14 podane jest zapis o przytgczu gazu, ktory nalezy wykonac od
istniejgcej sieci sredniego cisnienia do elewacji budynku Inwestora
i zakonczy¢ kurkiem gazowym za urzagdzeniami. Prosimy o informacje
po czyjej stronie jest wykonanie przytacza gazowego. Jesli po stronie
Wykonawcy to prosimy o podanie: dlugosci przytacza, srednicy
rurociggu przytgczeniowego oraz rurociggu, do ktérego nalezy sie
wigczy¢, materiatu wykonania rurociggu oraz o przestanie profilu
przytacza gazu.

Zamawiajacy wyjasnia, iz zapisy ujete w pkt. 6.3.2. Przytgcze gazu w opisie
technicznym »PDF_PW4b_0S_KRASNYSTAW_KOTt_OPIS_2018_05"
dotyczg wykonania przytacza gazu od istniejgcej sieci gazowej $redniego
cisnienia do elewacji Ob.8 — Budynek socjalno — techniczny (Budynek
gtéwny) wraz z kurkiem gazowym nie obejmujg zakresu zamowienia.

Ponadto Zamawiajgcy wyjasnia, iz zakres zamodwienia obejmuje wykonanie
instalacji gazowej doziemnej od stacji redukcyjnej znajdujgcej sie w poblizu
Ob.8 — Budynek socjalno — techniczny (Budynek gtéwny) do szafki
znajdujacej sie na elewacji Ob.1 - Budynek Stacji Odwadniania Osadu i do
kottowni znajdujacej sie w tym obiekcie. Planowana dtugosé przytacza ok
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300 m, DN63. Materiat PE 100 SDR11 RC.

21.

W opisie technicznym ,, PDF_PW4b_KRAS_KOTt_OPIS_ 2018 05” na
str. 14 przy przytgczu gazu podany jest zapis ,, budynek Inwestora”.
Prosimy o wskazanie, ktdry budynek Zamawiajgcy na mysli.

Zamawiajacy wyjasnia, iz zapisy ujete w pkt. 6.3.2. Przytgcze gazu w opisie
,PDF_PW4b_0S_KRASNYSTAW_KOTt_OPIS 2018 05"
dotycza wykonania przyltgcza gazu od istniejgcej sieci gazowej sredniego
cisnienia do elewacji Ob.8 — Budynek socjalno — techniczny (Budynek
gtéwny) wraz z kurkiem gazowym nie obejmujg zakresu zamowienia.

technicznym

22.

W opisie technicznym ,, PDF_PW4b_KRAS_KOTt_OPIS_2018_05" na
str. 14 przy przytaczu gazu podany jest zapis ,, zakoriczone kurkiem
gazowym za urzadzeniami”. Prosimy o wyspecyfikowanie tych
urzadzen oraz o informacje czy wchodzg w zakres wyceny.

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z udzielong odpowiedzia nr 21
urzadzenia ujete w pkt. 6.3.2. Przytacze gazu w opisie technicznym
»PDF_PW4b_0S_KRASNYSTAW_KOTt_OPIS_2018 05" nie
zakresu zamowienia.

obejmujg

23.

W opisie technicznym ,, PDF_PW4b_KRAS_KOTt_OPIS 2018 05" na
str. 14 przy instalacji gazowej jest mowa o warunkach PSG SP. z 0.0.
Prosimy o ich przestanie.

Zamawiajgcy zamieszcza Warunki przytgczenia do sieci gazowej.

24.

W przedmiarze ,,PDR - BR SANIT - TECH | INST Il znajduje sie pozycja
nr 15 - ,,Studnie rewizyjne z kregéw betonowych o $r. 1000 mm lub
z PVC w gotowym wykopie o gtebokosci 3m” — szt. 5, natomiast
zgodnie z rysunkami i opisem znajduje sie 3 projektowane studnie
DN 1000, 3 nowe studnie DN 1000 w miejscu trzech starych studni,
1 studnia DN 600, 1 pompownia $ciekéw DN 1000. W zwigzku
z powyiszymi rozbieznosciami, prosimy o podanie ile studni DN 1000
i DN 600 nalezy wycenic.

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy wyceni¢ 6 szt. studni DN1000 z kregéw
betonowych.

25.

W przedmiarze ,,PDR - BR SANIT - TECH | INST II” znajduje sie pozycja
nr 14 ,<Dostawa i montaz> Przepompowni $ciekow
technologicznych wraz z wyposazeniem w 2 sztuki pomp, wysokos¢
podnoszenia 15 m, Q=2 |/s, natomiast w opisie technicznym
PDF_PW4a_KRAS_SAN_OPIS_2018 na str. 11 podane jest, ze ma by¢

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca w wycenie powinien uwzglednié
dostawe i montaz w przepompowni Sciekow technologicznych dwdch
pomp o parametrach : Q=10I/s; Hp=15m.
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przepompownia z pompa o wydajnosci 10 Ifs. W zwigzku
z rozbieznosciami, prosimy o podanie ilosci, wydajnosci, wysokosci

podnoszenia i mocy pomp dla przepompowni $ciekow.

26.

W dokumentacji dla OB. 1 Budynek hali suszarni i OB. 2 Budynek
garazy wyspecyfikowane jest odwonienie liniowe, natomiast brak
informacji o wykonaniu materialowym, klasie obcigzenia, gtebokosci
i szerokosci odwonienia liniowego. W zwigzku z brakiem w/w
informacji prosimy o ich podanie.

Zamawiajacy wyjasnia, ze w wycenie nalezy uwzgledni¢ odwodnienie
liniowe, bezspadkowe o wys. budowlanej 10,0mm i dtugosci L=1m oraz
elementy z odptywem o dt. L=0,5m z rusztem kl. D.

27.

Na rysunku PDF_PW3_KRASNYSTAW_TECH_RYS 15 popr znajduje sie
studnia DN 1200. Prosimy o informacje czy ja wyceni¢. W przypadku
potwierdzenie, prosimy o podanie ilosci studni do wyceny.

Zamawiajacy wyjasnia, ze studnia DN1200 jest studnig istniejacg do
wpiecia drenazu z poletek osadowych i nie podlega wycenie.

28.

Na rysunku PDF_PW3_KRASNYSTAW_TECH_RYS 15 popr znajduje sie
studnia DN 1200, natomiast w przedmiarze ,,PDR - BR SANIT - TECH |
INST II” w pozycji 67 podane sg studnie PCW 315 mm. W zwigzku
z rozbieznosciami prosimy o informacje jakie studnie nalezy wyceni¢.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze studnia DN1200 jest studnig istniejgcg do
wpiecia drenazu z poletek osadowych i nie podlega wycenie. Zamawiajacy
wyjasnia, ze omytkowo wskazat poz. 67 d.2.6.3 - Elementy skladowisk
i oczyszczalni gruntowych - komory (studzienki) odpowietrzania rur lub
drenazu z PCW 315 mm.

29.

Na rysunku PDF_PW1_0OS_KRASNYSTAW_ZAG_RYS 03 podane s3
istniejgce warstwy do likwidacji oraz projektowane warstwy na
poletku istniejgcym nr 6. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy to
wycenic. W przypadku potwierdzenia, prosimy o podanie ilosci
niezbednych do wyceny.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze omytkowo wskazat projektowang warstwe
z kruszywa na rys. PDF_PW1_0S_KRASNYSTAW_ZAG_RYS 03 tj. schemat
poletka osadowego przeznaczonego do likwidacji.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w miejscu zdemontowanego jednego ciggu
poletek osadowych projektuje sie budynek garazy i zgodnie z udzielong
odpowiedzig nr 34 z dnia 26.06.2018r. Wykonawca uwzgledni w wycenie
wymiane gruntdw do poziomu gruntéw nosnych pod Ob. 2 Budynek
garazowy. Pozostata czes¢ po zdemontowaniu poletka osadowego poza
obrysem budynku garazowego powinna zosta¢ wyrownana ziemig do
poziomu terenu oraz obsiana trawa.
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30. | Prosimy o zamieszczenie poprawnego przedmiaru robdt dla instalacji | Przedmiary robot majg charakter pomocniczy nie stanowig opisu
elektrycznych poniewaz w tym zatgczonym do przetargu sg zle ilosci | przedmiotu zamdwienia. Wycena robot musi sie odbyé na podstawie
w pozycjach dotyczacych uktadania kabli, przewodéw oraz innych | dokumentacji technicznej wykonawczej i STWIORB.
elementéw np. koryt, rur itp. Prawie wszystkie ilosci sg ponizej
jednosci (mniej niz 1m). (Pozycje od 21 do 41 oraz od 48 do 51, oraz
od 69 do 109).

31. | Prosimy o podanie w opisach pozycji jakiego typu kabla/przewodu | Zamawiajacy wyjasnia, ze typy kabli zostaty opisane w tabeli Obliczenia
ona dotyczy. Zaftgczony przedmiar oraz projekt (dostepne tylko | spadkéw napie¢ dla budynku stacji odwadniania osadéw -
obliczenia dla kabli zasilajacych szafy technologii) uniemozliwiajg | ,PDF_PW6_OS_KRASNYSTAW_ELEK_OPIS OBLICZ".
poprawng wycene (pozycje jak w pytaniu powyzszym).

32. | Prosimy o podanie poprawnych ilosci opraw oswietleniowych. | Przedmiary robdét majg charakter pomocniczy nie stanowia opisu
Weg dokumentacji jest kilka razy wiecej opraw niz w przedmiarze. przedmiotu zamowienia. Wycena robot musi sie odby¢ na podstawie

dokumentacji technicznej wykonawczej i STWiORB.

33. | Prosimy o podanie poprawnych dtugosci korytek siatkowych | Przedmiary robot majg charakter pomocniczy nie stanowia opisu
nierdzewnych. W przedmiarze jest 1 m. przedmiotu zamdwienia. Wycena robot musi sie odby¢ na podstawie

dokumentacji technicznej wykonawczej i STWiORB.

34. | Prosimy o uzupetnienie przedmiaru o pozycje dotyczgce wykonania | Przedmiary robét majg charakter pomocniczy nie stanowig opisu
instalacji CCTV. przedmiotu zamowienia. Wycena robét musi sie odby¢ na podstawie

dokumentacji technicznej wykonawczej, STWIORB oraz zgodnie
z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 35.
35. | Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o schemat instalacji CCTV wraz | Zamawiajacy wyjasnia, ze kamery powinny by¢ zlokalizowane w Ob.1 -

z podaniem parametrow kamer, rejestratora oraz lokalizacji i ilosci
kamer.

Budynek Stacji Odwadniania Osadu i majg stuzy¢ do monitorowania pracy
urzadzen.

Instalacje CCTV wykona¢ w oparciu o 6 szt. kamer przemystowych IP Full
HD 2,8-12mm z dedykowang puszka. Do zapisu obrazu z kamer zastosowa¢
rejestrator Full HD, min 8 kanatéw IP z dyskiem 2xSATA 4TB. Uwzglednié
okablowanie monitor 32”. Pozostate wytyczne

zasilacze, akcesoria,
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w "PDF_PW6_0S_KRASNYSTAW_ELEK_OPIS_bez nazw".

36. | Prosimy o uzupetnienie przedmiaru o pozycje dotyczace wykonania | Przedmiary robot maja charakter pomocniczy nie stanowig opisu
kanalizacji teletechnicznej. przedmiotu zaméwienia. Wycena robét musi sie odbyé na podstawie

dokumentacji technicznej wykonawczej i STWiORB.

37. | Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o schemat kanalizacji | Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca w wycenie powinien uwzgledni¢
i instalacji teletechnicznej, typéw swiattowoddw itp. opracowanie schematu kanalizacji i instalacji teletechniczne;j.

38. | Prosimy o wyjasnienie jakie rozdzielnice nalezy wyceni¢ w pozycji nr | W przedmiarze opisane s3 rozdzielnica gtéwna Hali RG i rozdzielnica
1? ,Skrzynki i rozdzielnice skrzynkowe o masie do 150kg..” | garaiy.

W projekcie instalacji elektrycznych jest tylko rozdzielnica gtéwna
Hali RG i rozdzielnica garazy.

39. | Brak w dokumentacji schematéw SZAF STEROWNICZYCH SUSZARNI - | Zamawiajgcy wyjasnia, ze Wykonawca w wycenie powinien uwzglednic
3 kpl., ktére znajdujg sie pozycji 122 przedmiaru robdt. Prosimy | opracowanie schematéw szaf sterowniczych suszarni.

o uzupetnienie dokumentacji lub informacje, ze jest to poza
zakresem branzy elektrycznej.

40. | Brak w dokumentacji schematow SZAF STEROWNICZYCH systemu | Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca w wycenie powinien uwzglednié¢
odwadniania osadéw, ZBIORNIKOW MAGAZYNUJACYCH ORAZ POMP | opracowanie schematéw szaf sterowniczych systemu odwadniania
PODAJACYCH OSAD - 2 kpl, ktore znajdujg sie pozycji 123 | osaddw, zbiornikéw magazynujacych oraz pomp podajacych osad.
przedmiaru robdt. Prosimy o uzupetnienie dokumentac;ji
lub informacje, ze jest to poza zakresem branzy elektryczne;.

41. | Prosimy o zamieszczenie rysunkow i schematdw ukazujacych sposéb | Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca w wycenie powinien uwzgledni¢

wykonania potaczen, komunikacji pomiedzy szafami sterowniczymi
dostarczanymi w technologii, a centralng dyspozytornig. Prosimy
0 zamieszczenie opisow zawierajacych szczegdtowe wymagania
odnosnie oprogramowania SCADA, zestawu komputerowego, tablicy
synoptycznej oraz wizualizacji.

sporzgdzenie dokumentacji wykonawczej w zakresie AKPIiA zgodnie
z zapisami w PW3_0OS_KRASNYSTAW_TECH_OPIS_2018_05 Il.
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42. | Prosimy o jednoznaczne podanie ile nalezy przyja¢ do wyceny stupdw | Zamawiajacy precyzujac ilo$¢ opraw oswietlenia zewnetrznego
i opraw oswietlenia zewnetrznego? W przedmiarze jest 43 oprawy i 7 | informuje:
stupdw. Natomiast na Zagospodarowaniu terenu jest 9 stupéw oraz | ¢ oprawy drogowe LED 70W 8000Im IP65 (11szt) montowane na
11 opraw. Dodatkowo (wg opisu) nalezy wymieni¢ 36 szt. opraw projektowanych stupach stalowych ocynk. o H=8m i wysiegniku 1m,
na ist. stupach oraz 6 opraw na reaktorach. Dodatko wg rysunkow ramieniu 1m o kacie nachylenia 15st. - (9szt);
nalezy zamontowac 12 opraw drogowych na elewacji budynkéw. | e oprawy drogowe LED 70W 8000Im IP 65 (36szt) montowane na
Razem wg PT jest 65 opraw. istniejgcych stupach betonowych na wysiegniku 1m, ramieniu 1m

o kacie nachylenia 15st.;

® wymiana istniejgcego uszkodzonego sftupa betonowego o H=10m
i wysiggniku 1m, ramieniu 1m o kacie nachylenia 15st.wraz
z oprawg drogowa LED 70W 8000Im IP65 (1kpl);

e doswietlenie istniejacego reaktora stupami montowanymi do
barierek o H=2,5m-(3szt); wraz z oprawami drogowymi LED 70W
8000Im IP 65 (6szt) i instalacjg;

e oprawy drogowe montowane na elewacjach projektowanych
budynkow LED 35W 4000Im IP65 - (12 szt).

43. | W pozycji nr 124 jest mowa m.in. o ,...wykonanie oprogramowania | Obecny system wizualizacji na stacji dyspozytorskiej wykonany jest
sterownikéw i wykonanie wizualizacji wraz z wigczeniem do | w systemie SIEMENS Win cc V6.0 SP3. Sterownik to SIMENS S$7-315.
istniejgcego system...”. Prosimy o informacje o jaki istniejgcy system | System wizualizacji wchodzacy w zakres zadania, obejmuje
chodzi? Prosimy o informacje jakie sterowniki s w zakresie branizy | opracowanie dokumentacji uwzgledniajgcej stan istniejacy
elektrycznej? Brak opisow i schematow. i modernizowany gospodarki osadowej oczyszczalni. Ponadto

Zamawiajacy zamieszcza istniejgcg strukture systemu sterownikowego

oczyszczalni.

44. | Dot. ob. 1 ,Budynek odwadniania osadu”. Wedtug dokumentacji | Wymiana gruntéw jest konieczna do poziomu gruntéw noénych.

geologicznej do poi. ok. 1,6 m ponizej terenu zalegajg nasypy

niekontrolowane oraz namuty [grunty niebudowlane],

Koniecznos¢ wymiany gruntu pod obiekty zostata opisana w STWIORB.

Wszystkie prace, ktére wystepuja przynajmniej w jednym
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w dokumentacji projektowej i przedmiarach robét brak wymiany | z dokumentéw przetargowych powinny zosta¢ skalkulowane

gruntu pod posadzka do poziomu gruntdéw nosnych. Prosimy
o potwierdzenie, ze cene ofertowg nalezy przygotowac zgodnie
z zatagczong dokumentacjg projektows i przedmiarami robét.

i wykonane w ramach niniejszego zadania. Wymiane gruntu nalezy
uwzgledni¢ w kalkulacji przetargowe;j.

Pytania z dnia 25.06.2018 r.

Wyijasnienia z dnia 09.07.2018r.

Zapisy klauzuli 8.7 Kontraktu dajg Zamawiajacemu prawo do
naliczania kar za opdinienie. Zgodnie z przyjeta powszechnie
definicjg wystepuje, gdy dtuznik spetnia
$wiadczenia w ustalonym terminie bez wzgledu na przyczyny jakie za
tym stojg, tj. czy byly one zawinione przez diuinika czy tez nie.
Opoznienie ma wiec miejsce, kiedy dtuinik nie spetnia swiadczenia
rowniez w nastepstwie okolicznosci, za ktére sam nie ponosi

,0poOZnienie” nie

odpowiedzialnosci.

W zwigzku z powyiszym, prosimy o zastapienie sformutowania
q p

,0p0Oznienie” sformutowaniem ,zwtoka”

Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ klauzuli 8.7 WSK.

Zamawiajgcy usuwa zapis ,W tresci i w tytule Klauzuli stowo , zwtoka”
zastepuje sie stowem ,, opdZnienie”.”

Ponadto wprowadza sie nastepujgce zmiany:

W tresci klauzuli akapit ostatni zastepuje sie nastepujgcymi:
Wymienione kary za zwfoke bedq jedynymi karami naleznymi od
Wykonawcy za takie uchybienie, poza przypadkami odstgpienia na
mocy klauzuli 15.2 [Odstgpienie przez Zamawiajgcego]. Kary te nie
zwolniq Wykonawcy ze zobowiqzan ukoriczenia Robét, ani tez z innych
obowiqzkdw, zobowiqzari ani odpowiedzialnosci, jakie mogq wynikngc
z Kontraktu. Nie uchybia to rowniei roszczeniu Zamawiajgcego
0 zaptate kosztow dokoriczenia Robét w razie Rozwigzania Kontraktu,
ktérego Zamawiajgcy moze dochodzi¢ w petnej wysokosci.

Jezeli jakiekolwiek kary umowne nie pokryjq szkody, Zamawiajgcy ma
prawo rowniez Zqdac odszkodowania uzupetniajgcego na zasadach
ogdlnych wynikajgcych z Kodeksu cywilnego.

Zamawiajqgcy jest rowniez uprawniony do naliczenia Wykonawcy Kary
za Zwtoke w razie opdZnienia Wykonawcy w dostarczeniu Programu wg
Klauzuli 8.3 [Program], opdZnienia w dostarczeniu skorygowanego
Programu lub Programu Naprawczego. Kary te rdwnie: ulegajg
anulowaniu w razie dotrzymania Czasu na Ukoriczenie.
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Zamawiajqcy jest rowniez uprawniony do naliczenia Kar Umownych
w wysokosci kwotowo okreslonej w Zatgczniku do SWK za kazidy
stwierdzony przypadek braku obecnosci czionkéw  Personelu
Wykonawcy na naradzie roboczej, Radzie Budowy, comiesiecznej
naradzie Kontraktowej. [...]”

W pkt. 13.1. SIWZ zatytutowanym ,Sposéb obliczania ceny w ofercie”
Zamawiajacy podat, iz cena okreslona w ofercie Wykonawcy
rozumiana bedzie jako wynagrodzenie majace charakter ryczattowy
w rozumieniu art. 632 Kodeksu cywilnego, bedzie uwzgledniaé
wszystkie wymagania oraz bedzie obejmowac wszystkie koszty, jakie
poniesie  Wykonawca z tytutu naleiytej oraz zgodnej
z obowigzujgcymi przepisami, sztukg budowlang, aktualng wiedza
i znajomoscig techniczng realizacji przedmiotu zamdwienia.

Ponadto cena oferty bedzie musiata zawiera¢ wszelkie koszty
niezbedne do zrealizowania zaméwienia nieujete w dokumentac;ji
przetargowej, bez ktérych nie mozna wykonaé¢ zaméwienia.

W Klauzuli 12.3 Kontraktu, zatytutowanej ,Wycena”, Zamawiajgcy
okreslit, iz zasady i warunki ustalenia Ceny Kontraktowej podane
zostaty w IDW oraz Preambule do Wykazu Cen.

Zgodnie z tymi zasadami poszczegdlne pozycje ,Wykazu Cen”,
stanowigcego zatacznik do oferty Wykonawcy, zawierajg wszystkie
czynnosci konieczne do catkowitego i poprawnego wykonania robét
zgodnie ze sztuka budowlang oraz obowigzujgcymi przepisami
i dotycza robét zakonczonych catkowicie pod kazdym wzgledem.

Jednocze$nie Zamawiajgcy podat, ze zwycieski Wykonawca przed
podpisaniem umowy, jest zobowigzany dostarczy¢ kosztorys

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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ofertowy sporzadzony metoda szczegétowa, zgodny z ,Wykazem
Cen” zataczonym do oferty Wykonawcy. Kosztorys ten - zgodnie
z postanowieniami Klauzuli 3.5 Kontraktu - bedzie stanowit jedynie
podstawe do zmiany Ceny Kontraktowej w przypadku dopuszczenia
mozliwosci zmiany tej ceny w odpowiednich klauzulach Umowy
(w szczegdlnosci w przypadku wystgpienia Robot okreslonych w ust.
5 Klauzuli 13.3 obowigzujgcego Kontraktu).

Przytoczone zasady jednoznacznie wskazujg, iz jak to zapisat sam
Zamawiajgcy w Preambule do ,,Wykazu Cen”: , Ptatnosci za wszystkie
pozycje Robodt zostang dokonane na podstawie ustalonej kwoty
ryczattowej”, a nie na zasadzie obmiaru, tj. rozliczenia rzeczywiscie
wykonanej ilosci robot wynikajacej z przedfozonego przez
Wykonawce kosztorysu.

Poglad Zamawiajgcego dotyczacy wynagrodzenia ryczattowego
potwierdzony zostat réwniez w uzytym przez Zamawiajacego
sformutowaniu umieszczonym na str. 4 ,Wykazu Cen z Preambutg”:
»Kwoty i stawki wpisane do Wykazu Cen oraz z zatwierdzonego przez
Zamawiajgcego rozbicia cen ryczattowych zostang wykorzystane na
etapie obliczania naleznych ptatnosci przejsciowych”.

Zdaniem Zamawiajgcego ,Zatgczone do dokumentéw przetargowych
przedmiary robdt majg charakter wytgcznie informacyjny.
Przedmiary robot nie stanowia opisu przedmiotu zamodwienia ani nie
stuzg do okreslenia ceny ofertowej”.

Zwazywszy na fakt, iz w udostepnionych przez Zamawiajgcego
przedmiarach, na podstawie ktorych sporzadzony powinien by¢
kosztorys szczegdtowy, istnieje wiele rozbieznosci w stosunku do
zatgczonej przez Zamawiajgcego dokumentacji przetargowej i na
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jasno  wyrazone Zamawiajgcego stanowisko odnoscie
ryczattowego charakteru wynagrodzenia, prosimy o odstgpienie od

koniecznosci dostarczenia kosztorysu ofertowego przed podpisaniem

przez

umowy.

Pytania z dnia 26.06.2018 r.

Wyijasnienia z dnia 09.07.2018r.

Na rysunku ,,PDF_PW4a_KRAS_SAN_RYS_ob 1_06" znajduje sie
pompa w studni schtadzajgcej, dla ktdrej nie ma podanych zadnych
danych do wyceny. Prosimy o podanie wydajnosci, wysokosci
podnoszenia i mocy pompy

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca powinien uwzgledni¢ w wycenie
pompe zatapialng do cieczy goracej o parametrach
Q=11/s, H=2m.

Na rysunku ,, PDF_PW4a_KRAS_SAN_RYS ob 1_01” znajduje sie
centrala wentylacyjna, dla ktérej nie ma podanego sprezu. Prosimy
o podanie sprezu centrali wentylacyjnej;

Zamawiajacy wyjasnia, Ze sprez nalezy utrzymac na poziomie 4600 Pa.

W udostepnionym przez Zamawiajgcego przedmiarze ,Brania
Sanitarna - cz. technologiczna” Zamawiajacy wyszczegdlnit pozycje
12.d2.1  "Przepompownia  $ciekdw  technologicznych  wraz
z wyposazeniem w 2 sztuki pomp, wys. podnoszenia 15m, Q=2 |/s”.
W zatgczonych opisach wydajnosé¢ pompy przewidzianej do montazu
w pompowni zostata okreslona z kolei na 10 I/s.

W zwigzku z rozbieznosciami w parametrach pomp, prosimy
o podanie wiasciwych danych do ich doboru (tj. wydajnosci,
wysokosci podnoszenia i mocy);

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca w wycenie powinien uwzglednié
dostawe i montaz w przepompowni $ciekéw technologicznych dwdch
pomp o parametrach: Q = 10l/s; Hp = 15m.

W obrebie modernizowanego reaktora biologicznego Zamawiajgcy
przewidziat konieczno$¢ montaiu 2 zastawek DN600 sterowanych
napedem pneumatycznym z poziomu sterowni. Pragniemy zauwazy¢,
ze zwaizywszy na fakt, iz transportowane rurociggiem powietrze nie
jest uzdatnione (tj. odpowiednio osuszone i oczyszczone) oraz

Zamawiajacy zastosowanie  zastawek z napedem

elektrycznym lub recznym.

dopuszcza
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posiada niskie parametry (do zasilania potrzeba min 4 bary), nie ma
mozliwosci  zasilania napedu pneumatycznego, w ktéry to
wyposazone majg by¢ zastawki, z rurociggu powietrza na reaktorze.
Uzasadnione jest wiec zastosowanie zastawek z napedem
elektrycznym w miejsce4 zastawek z napedem pneumatycznym.

Pytania z dnia 29.06.2018 r.

Wyjasnienia z dnia 09.07.2018r.

Dot. przebudowy rektora biologicznego — wg przedmiardw robot
branza sanitarna cz. technologiczna poz. 43 nalezy wykonad
zabezpieczenie powierzchni betonowych w ilosci 1 366,667 m?. Wg
zalgczonej przez Zamawiajgcego  archiwalnej dokumentacji
projektowej w czesci przebudowywanej rektora do zabezpieczenia
jest ok. 2800 m?. Prosimy o jednoznaczne okreélenie jaka ilos¢
nalezy przyjac do wyliczenia ceny oferty.

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca powinien uwzgledni¢ w wycenie
wykonanie zabezpieczenia powierzchniowego powtokg mineralng na
powierzchniach poziomych i pionowych komér C, D, oraz E w Ob. 11
Reaktor Biologiczny. Przy zatoZzeniu wysokos$ci komdér H=4,5m pozostate
wymiary zgodne z dokumentacjq techniczng.
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